
 
 

НАЦІОНАЛЬНА СЛУЖБА ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 

 

 
 

від “  ”  2020 р. Київ №    
 

 

Про проведення моніторингового 

візиту 

 

Відповідно до підпункту 5 пункту 4 Положення про Національну службу 

здоров'я України, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 27 

грудня 2017 року № 1101, та підпункту 3 пункту 16 та пункту 201 договорів про 

медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій укладеного 

з Комунальним підприємством "Криворізька міська лікарня №4" Криворізької 

міської ради № 1262-E420-P000, № 4890-E920-P000 з метою проведення 

моніторингу виконання відкладених вимог за договором № 1262-E420-P000   

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад групи для проведення моніторингу виконання 

Комунальним підприємством "Криворізька міська лікарня №4" Криворізької 

міської ради умов договорів про медичне обслуговування населення за 

програмою медичних гарантій (моніторингова група), що додається. 

2. Затвердити перелік питань для з'ясування під час проведення 

моніторингу виконання Комунальним підприємством "Криворізька міська 

лікарня №4" Криворізької міської ради умов договорів про медичне 

обслуговування населення за програмою медичних гарантій, що додається. 

3. Здійснити моніторинговий візит 4 грудня 2020 року за місцем надання 

послуг, визначеним у договорі: Україна, 50071, Дніпропетровська обл., місто 

Кривий Ріг, вулиця Володимира Великого, будинок 21 

4. Секретарю моніторингової групи (Соболю Денису Сергійовичу) скласти 

висновок за результатами проведеного моніторингу до 11 грудня 2020 року, до 

якого в разі виявлення порушень додати довідку із зазначенням відповідних 

положень укладених договорів про медичне обслуговування населення за 

програмою медичних гарантій. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 
Т. в. о. Голови Андрій ВІЛЕНСЬКИЙ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Національної служби 

здоров’я України  

___________ № _______ 

 
 

СКЛАД МОНІТОРИНГОВОЇ ГРУПИ 
 

 
 

БУДЯК  

Наталія  

- Директор Східного міжрегіонального 

департаменту НСЗУ, голова групи. 

КАРАЧУН 
Сергій 

- начальник відділу роботи з договорами про медичне 

обслуговування населення та реімбурсацію 

Юридичного департаменту НСЗУ. 

ЛЄБЄДЄВА 

Анастасія  

- начальник відділу зовнішніх комунікацій  Управління 

зв’язків з громадськістю Департаменту комунікацій 

НСЗУ. 

СОБОЛЬ  

Денис 

- начальник відділу роботи з договорами щодо 

паліативної медичної допомоги та реабілітації 

Управління роботи з договорами щодо 

спеціалізованої медичної допомоги Департаменту 

договірної роботи НСЗУ, секретар групи 

   

 

 

 

 

 

Т. в. о. Голови                                                                    Андрій ВІЛЕНСЬКИЙ 



1 
 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Національної служби 

здоров’я України 

___________ № ________ 

 

 
 

ПЕРЕЛІК ПИТАНЬ 

для з'ясування під час проведення моніторингу виконання  

Комунальним підприємством "Криворізька міська лікарня №4" Криворізької міської ради  

умов договорів про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій 

 
№ з/п Питання Так Ні Інше (зазначити) 

Перевірка виконання відкладених вимог за договором № 1262-E420-P000 за групою послуг СТАЦІОНАРНА ДОПОМОГА 
ДОРОСЛИМ ТА ДІТЯМ БЕЗ ПРОВЕДЕННЯ ХІРУРГІЧНИХ ОПЕРАЦІЙ 

1. Наявність апарату ШВЛ у закладі    

2. Наявність автоматичного дозатора лікувальних речовин за місцем надання 

послуг - ДНІПРОПЕТРОВСЬКА обл., місто КРИВИЙ РІГ, вулиця Володимира 

Великого 21 

   

3. Лікар-анестезіолог (або лікар-анестезіолог дитячий у випадку медичної 

допомоги дітям) – щонайменше 2 особи, які працюють за основним місцем 

роботи в цьому закладі (не стосується медичного чергування) (у закладі); 

   

4. Наявність ларингоскопу, ендотрахеальних (інтубаційних) трубок у закладі    

5. Наявність портативного дефібрилятору з функцією синхронізації у закладі    

 
 

 

Заступник директора 
департаменту моніторингу Андрій ПЛАХОТА 


